
 

 

 

              
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 
Αριθμ. πρωτ.: 

01-11-2021 
19019 

 
 
 
 
  
  
  
        ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
  
 

 

 
 
 Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών για το σχολικό έτος 2021-2022 
 
         

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α’/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

----- 
 
 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

2 

2. Τις διατάξεις του Νόμου 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄/02-10-2008), με θέμα: «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ πρωτ. 27922/Γ6/08-03-2007 Υ. Α. (ΦΕΚ 449 τ. Β΄/03-04-2007) με θέμα: «Καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων. 
Α) Του εκπαιδευτικού προσωπικού, που υπηρετεί σε σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής (ΣΜΕΑ) της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης (ειδικά σχολεία, τμήματα ένταξης), και σε προγράμματα ειδικής αγωγής (παράλληλη στήριξη και παροχή διδασκαλίας στο σπίτι). Β) 
Του ειδικού εκπαιδευτικού προσωπικού και του ειδικού βοηθητικού προσωπικού, που υπηρετεί στις σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής, 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. πρωτ. 66082/Δ3/26-4-2018 (ΦΕΚ 1585 τ. Β’/08-05-2018) 
και 48275/Δ3/28-03-2019 (ΦΕΚ 1088/τ. Β’/02-04-2019) Y.A. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.  
(ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 6600/06-04-2021 Διαπιστωτική Πράξη, με θέμα «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας».  

6. Την Απόφαση 14707/20-08-2021 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 26-08-2021): «Τροποποίηση της Απόφασης 14609/18-08-2021 του Περιφερειακού 
Δ/ντή Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας με θέμα: ¨Ιδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας¨»  

7. Την 104453/Ε4/27-08-2021 ΑΠΟΦΑΣΗ του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Πρόσληψη 1.435 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) ως προσωρινών 
αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» (ΟΠΣ 5131678) για το 
διδακτικό έτος 2021-2022» 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 15259/31-08-2021 Απόφαση Τοποθέτησης εκπαιδευτικών ΠΕ23 και ΠΕ30, του Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κ. 
Μακεδονίας  

9. Τον Οδηγό Υλοποίησης- Ενίσχυση Υποστηρικτών Δομών 2021-2022 (ΟΠΣ 5131678) 
10. Την Υ.Α. 134960/Δ3/22-10-2021 (ΦΕΚ 5009, τ. Β΄, 27-10-2021) «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 

(Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

11. Τα με αρ. πρωτ. έγγραφα Φ.15.2/7397/24-09-2021, Φ.15.2/8767/08-10-2021 της Δ/νσης Α/θμιαςΕκπαίδευσης Σερρών  
       12. Το με αριθμ. πρωτ. 209/22-09-2021 έγγραφο- γνώμη του Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ Σερρών 
       13. Τις γνώμες των Διευθυντών ή Προϊσταμένων των Σχολικών Μονάδων    
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Συγκροτούμε τις Επιτροπές Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

3 

ΣΔΕΥ/ΑΡΜΟΔΙΟ 
 ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ -ΚΛΑΔΟΣ 

2ο ΣΔΕΥ-ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 18ο Δ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΙΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 -  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70- 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ 70.5 -ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 70.5 - ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΣΙΝΤΣΙΦΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ 70.5 - ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ 71 - ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΤΖΗ 
ΔΙΑΛΕΧΤΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΤΟΥΣΚΑ 
ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

  3ο Δ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ - Π.Ε. 70 -  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70- 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΣΑΦΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 - ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΕ 70 -  ΕΑΕ -  
ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΝΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΓΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 70 - ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

4 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΤΖΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

  2ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ - Π.Ε. 70   

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70- 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

Π.Ε. 70 ΕΑΕ -  
ΠΑΡΑΛ.ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  Π.Ε. 70   

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ  Π.Ε. 11 - 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΤΖΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

  Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΣΑΚΚΟΥ ΒΑΪΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ - Π.Ε. 70 -  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΠΛ.  Δ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 
  

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΜΑΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ71 - ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ06  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70  

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΤΖΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

5 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

 1ο ΣΔΕΥ- ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
/ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ. 20ο Δ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ - ΠΕ11-  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΤΣΙΓΚΡΑΞΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 - ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ ΜΠΛΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ71- ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΖΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΕΣΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

  
25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
 ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΠΕ 60  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ 
ΤΣΙΜΠΕΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ 60- ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΤΜ.   
ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΠΕ 60  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ     

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

6 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΕΣΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

4ο ΣΔΕΥ-ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΕΡΡΩΝ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Δ.Σ. ΑΝΩ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ - Π.Ε. 70   

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛ.  Δ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70  

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
 ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ   ΚΕΔΑΣΥ 

  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 
  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΡΑΤΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ - ΠΕ60  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 60  ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

7 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 
ΠΕ 60  
ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΥΤΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ 60  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60  

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

6ο ΣΔΕΥ-ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
/ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 13ο Δ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ - Π.Ε. 70   

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΛΑΤΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70  - ΤΜΗΜ.  ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ 
ΜΠΑΔΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ -  
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΠΕ 70 ΕΑΕ -  
ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΔΑΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ 70  

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
 ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

8 

  
1ο Δ.Σ 
 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΖΩΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- ΠΕ 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΚΥΠΡΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ- ΠΕ 70- 
 ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 71 -ΠΑΡ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΒΕΡΒΕΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ70  

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
 ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

  
Δ.Σ ΛΕΥΚΩΝΑ  
ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΜΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ - Π.Ε. 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ 70- ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ    

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΥΦΟΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΩΦΟΤΟΛΗ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ 70  

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ   
ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

9 

3ο ΣΔΕΥ- ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΟΥΧΑΜΒΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ - Π.Ε. 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΔΑΥΚΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ71  ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ ΠΡΟΣΝΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71  (ΠΑΡΑΛ. ΣΤΗΡΙΞΗ) 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΕΣΙΣΛΙΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

  Δ.Σ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΙΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- ΠΕ 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ  ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΜΙΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ 70 ΤΜΗΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ  ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε



 

10 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΤΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

     
 

 

 

 
 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σερρών 

2. 4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Αρμόδιο Συντονιστή Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπ/σης 

4. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Σερρών  

5.Ενδιαφερόμενους Δ/ντές  Σχολικών Μονάδων των ΣΔΕΥ (δια της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης) 

6. Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη των Ε.Δ.Υ. /Προέδρους, Εκπ/κούς Ειδικής Αγωγής, Γραμματείς (δια των Δ/ντών των Σχολικών Μονάδων των ΣΔΕΥ) 

7. Σχολικές Μονάδες /Κέντρα Στήριξης των Σ.Δ.Ε.Υ.  (δια των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σερρών) 

8.Μέλη ΕΔΥ/Εκπαιδευτικούς ΠΕ23 και ΠΕ30 (δια του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Σερρών) 

 
 
 
 
 
 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Θωμάς Μπαχαράκης 
 

ΑΔΑ: ΩΦΕΛ46ΜΤΛΗ-Η0Ε


		2021-11-03T15:20:20+0200
	Athens




